d'Alarma si  que han de  ser abonades,  a  les corresponents administracions,  per 
Maria Navarro Campos.

• El termini de pagament d'aquest deute finalitzarà 3 mesos després de l'alçament 
de l'Estat d'Alarma.

•  L'import  del  deute  correspon  a:  Dos  mil  sis-cents  dotze  amb huitanta-cinc  
euros (2.612’85€).

•  El  número  de  compte  de  l'Ajuntament  de  la  Vall  de  Gallinera  en  el  Banc 
Sabadell és ES73 0081 1148 6000 0100 7911.

SEGON.- Advertir a l'interessat que, en cas de no procedir al pagament dins 
del  termini  estipulat  a  aquest  efecte,  s'iniciarà  el  corresponent  procediment  de